

# Ryhmäyttämistehtäviä

## Small-talk -harjoitus

Ryhmä jaetaan pareihin. Jokaiselle jaetaan lappu, jossa jompikumpi seuraavista teksteistä:

- Älä näytä tätä lappua parillesi. Keskustelkaa, ja yritä saada selville paristasi seuraavat asiat: 1) hänen lempivärinsä ja 2) parisi suosikkiharrastus. HUOM! Älä kysy näitä asioita suoraan pariltasi, vaan johdata keskustelua vaivihkaa kohti itseäsi kiinnostavia teemoja.
- Älä näytä tätä lappua parillesi. Keskustelkaa, ja yritä saada selville paristasi seuraavat asiat: 1) hänen lempiruokansa ja 2) parisi suosikkibändi. HUOM! Älä kysy näitä asioita suoraan pariltasi, vaan johdata keskustelua vaivihkaa kohti itseäsi kiinnostavia teemoja.

**Tavoite:** harjoitella vieraisiin ihmisiin tutustumista ja jännityksen voittamista. Lisäksi harjoitellaan muistamista ja kuuntelemista. Harjoitus puretaan siten, että jokainen esittelee parinsa, ja kertoo myös nämä asiat, mitä tuli saada selville. Aikataulukutus: ohjeistus 5min, keskustelu 5min, purku max.10min. Yhteensä 20min.

## Asiapatsas

Muodostetaan opiskelijoista ja ohjaajista viiden tai kuuden hengen ryhmiä. Jokaiselle ryhmälle annetaan aihe, ja yksi A4-paperiarkki sekä kynä. Ryhmä muotoilee arkille yhteisen hahmotelman taideteoksesta, joka kuvaa annettua aihetta. Seuraavaksi ryhmä valitsee keskuudestaan taiteilijan ja assistentin, jotka muodostavat loppuryhmästä (4hlö) suunnitelmaa vastaavan taideteoksen. Halutessasi voit ohjeistaa ryhmiä tekemään tietynlaisia taideteoksia, esimerkiksi patsaita, ääniteoksia, maalauksia tai sommitelmia. Ilman ohjeistusta suurin osa ryhmistä tekee todennäköisesti näytelmätyyppisen performanssin.

Valmis taideteos tallennetaan esim. matkapuhelimen kameralla tai videonauhurilla. Tallentamisen jälkeen ryhmä kokoontuu, tallenne puretaan, ja ryhmä keskustelee, kuinka hyvin taiteilija ja toisaalta muut ryhmäläiset onnistuivat suunnitelman toteuttamisessa. Assistentti kirjaa ylös 3 tärkeintä kommenttia.

Aihe-esimerkkejä (otsikoita aikakauslehdestä):

1. "Seuraavaksi lapioimme tukea Saksan ja Ranskan pankkeihin"
2. "Pörssioptimismi kesti noin kaksi päivää"
3. "Ministeri haluaa leikata kultaisia kädenpuristuksia"

**Tavoite:** Tiimityöskentely- ja työnjakoharjoitus, projektin toteuttaminen minimimuodossa. Lisäksi harjoitellaan luovaa ajattelua, esiintymistä ja hermojen hallintaa. Tallentaminen ja tallenteen purkaminen opettaa hyväksymään epätäydellisyyttä, ja toisaalta kiinnittämään huomiota omaan esiintymiseen. Aikataulukutus: Ohjeistus 5min. Taideteoksen suunnittelu paperille 10min. Taiteilijan ja assistentin valinta, 5min. Taideteoksen valmistaminen ja tallentaminen 10min. Loppupalautteen antaminen ja kirjaaminen 10min. Esittely (kaikki ryhmät) n.6min (2min/ryhmä). Yhteensä 46min.